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Tabnuua 1
KonunyecTtBo 1 pacnpeaeneHne paboumx MecT No Kiaccam ycrioBuii Tpyga

KonnuecTso paBoumx mect . KOMMUECTBO PAGOUIX MECT U YICTIBHHOCTb 3aHATBIX HA HIAX PAGOTHIKOB

YNCTIEHHOCTb PABOTHIIKOB, Mo KnaccaMm (MogKnaccam) YCnoBuii Tpyda U3 vmca paboumx MecT,
3aHSATBIX Ha 3TUX PaBoumx yKasaHHbIX B rpacpe 3 (eavHmLy)
HavmeHoBaHme MecTax knace 3
BTOM 4uC/ie Ha Knacc K/iacc Krnacc
KOTOpbIX NpoBeaeHa 1 2 4
BCEro CreLATIbHAs! OLieHKa 31 32 33 34
YCNOBWIA TpyAa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouune mecTa (ea.) 42 42 0 42 0 0 0 0 0
PaboTHMKW, 3aHATbIE Ha
paboumx mMectax (4en.) 42 42 0 42 0 0 0 0 0
N3 HUX YKEHLMH 32 32 0 32 0 0 0 0 0
13 HUX 1L, B BO3pacTe
10 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX UHBA/IMAOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JvpekTtop

HOUY AMNO «3ko-cthepa»

0.HO.Maptroxa



WNHAMBUAYaNbHbINA
HOMep pabo4ero
mecTa

1

HanmeHoBaHWe paboyero mMecta, pabouyein 30HbI,

thakTopa

OunpekTop, kabunHeT Ne 201
CBeTo0Bas cpeja
KabuHeT (PaboTa ¢ JOKYMeHTamMu)
OcBelLLeHHOCTb paboyeli NOBEPXHOCTH, NIK

3amecTunTesnb gupekTopa no YTP,

KabuHeT Ne 222
CaeToBas cpeja
KabuHeT (PaboTa ¢ JOKYMeHTaMu)
OcBeLLEHHOCTb paboyeit NOBEPXHOCTH, NK

3amecTuTenb gupekrtopa no YBP,

KabuHeT Ne 209
CeeToBas cpeja
KabuHeT (PaboTa ¢ JOKyMeHTamu)
OcBeLLeHHOCTb paboyeli NOBEPXHOCTK, K

3amecTuTenb gupekrtopa no AXY,

KabuHeT No 203
CBeToBas cpefa
KabunHeTt (PaboTa ¢ JOKYMeHTamu)
OcBelLeHHOCTb paboyeil NOBEPXHOCTH, NIK
"naBHbINA Byxrantep
LLym
JKBVBaANEHTHbIA YPOBEHb 3BYKa, ABA
CseToBas cpefa
KabuHeT (PaboTa 3a MK)
OcBeLLeHHOCTb paboyeli MOBEPXHOCTH, NIK

MeToanct, kabuHeT No 222
CaeToBas cpeja
KabuHet (PaboTa ¢ JOKymMeHTamu)
OcBeLLeHHOCTb paboyelt MOBEPXHOCTH, JIK

Jarta oueHKn
(M3mepeHus)

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

®aKT.ypoBeHb

460

400

380

418

42

365

450

nay

300

300

300

300

80

300-500

300

CBefieHMs 0 BpeaHbIX 1 (UinM) onacHbIX NPOU3BOACTBEHHbIX (PaKTopax C yKasaHMeM Knacca (nogknacca) ycnoBuii Tpyaa

Knacc ycnosuii
TpyAa

2
2

NN

Tabnuua 2

Bpems

BO34eNCTBUSA

100%

100%

100%

100 %

100%

100 %

100%



10

11

12

lNpenopaBaTens,

KabunHeT KynuHapum Ne 221
CaeToBas cpefia
KabuHeT (cepefmnHa fOCKK)
OcBelLeHHOCTL paboueil MOBEPXHOCTH, JIK
KabuHeT (pabouwnii cTon)
OcBelLLeHHOCTb paboyeil MOBEPXHOCTH, K
MpenogaBaTtesib, CNOPTUBHBIN 3an Ne 109
CBeTo0Bas cpeja
KabunHeT (CnopTuBHbIiA 3an)
OcBelLeHHOCTb paboyeil MoBEPXHOCTH, K
lNMpenopaBaTesb,
KabuHeT cBapmkoB Ne 110
CBeTo0Bas cpega
KabuHeT (cepenHa fOCKM)
OcBelLLeHHOCTb paboyeii MOBEPXHOCTH, NK
KabunHeT (pabouwnii cTon)
OcBelLeHHOCTL paboyeii MOBEPXHOCTH, NIK
MpenogaBaTenb, KA6MHET 060pya0BaHUS
Ne205
CseToBas cpefa
KabuHeT (cepefnHa JOCKM)
OcBelLeHHOCTb paboyeli MOBEPXHOCTH, JIK
KabunHeT (pabouwnii cTon)
OcBelLeHHOCTL paboueil MOBEPXHOCTH, JIK
MpenogaBaTenb, KAGMHET aBTOMEXaHNUKOB
Ne210
CgeToBas cpefia
KabuHeT (cepegunHa fOCKN)
OcBelLLeHHOCTb paboyein MoBepPXHOCTH, K
KabunHeT (pabouwnii cton)
OcBelLLeHHOCTb paboyeilt MOBEPXHOCTH, K
MpenogaBaTesnb, KabMHeT MHGOPMaTUKN
Ne211

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

580

430

320

610

520

540

460

560

430

500

300

200

500

300

500

300

500

300

60%

40%

100 %

60%

40%

60%

40%

60%

40%



13

14

15

16

17

CaeToBas cpefia
KabuHeT (cepefnHa JOCKM)
OcBelLeHHOCTb paboyelt MOBEPXHOCTH, NK
KabuHeT (pabouuii cton)
OcBelLeHHOCTb paboyeil NOBEPXHOCTH, NK
MpenogaBsaTenb, KabMHeT TOBAPOBEAEHUSA
Ne216
CeseToBas cpega
KabuHeT (cepeanHa fOCKM)
OcBelLeHHOCTb paboyeil NOBEPXHOCTH, K
KabuHeT (pabounii cTon)
OcBelLeHHOCTbL paboyei MOBEPXHOCTH, MK
Ctapwuin mactep, KabmHeT Ne 220
CeseToBas cpega
KabuHeT (PaboTa c JOKyMeHTamu)
OcBelLeHHOCTL paboyeil NOBEPXHOCTH, NIK
MacTep NpoM3BOACTBEHHOIO 06yYeHUs,
KabmHeT Ne 108
CaeToBas cpefa
KabuHeT (cepeanHa AOCKM)
OcBelLeHHOCTb paboyeit NOBEPXHOCTH, K
KabuHeT (pabounii cton)
OcBelLeHHOCTb paboyeli NOBEPXHOCTH, NK
MacTep NpoM3BOACTBEHHOIO 06y4YeHUs,
KabmHeT Ne 110
CaeToBas cpefia
KabuHeT (cepeanHa AOCKM)
OcBelLeHHOCTL paboyei MOBEPXHOCTU, K
KabuHeT (pabouwnit cTon)
OcBeLyeHHOCTb paboyei MOBEPXHOCTH, K
MacTep npon3BoOACTBEHHOI0 06yYeHUS,
KabuHeT Ne 112
CaeToBas cpeja
KabuHeT (cepeanHa JOCKK)
OcBelLeHHOCTb paboyelt NOBEPXHOCTHU, NIK

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

440

400

520

470

450

570

510

620

540

530

500

300

500

300

300

500

300

500

300

500

60%

40%

60%

40%

100 %

60%

40%

60%

40%

60%



18

19A

20ALI9A)

21

22

23

KabuHet (pabounii cton)
OcBelleHHOCTb paboyeli MOBEPXHOCTK, NK

MacTep NpoM3BOACTBEHHOIO 06YyUeHNs,

KabmHeTt Ne 213
CgeToBas cpega
KabuHeT (cepegmnHa LOCKK)
OcBeLLeHHOCTb paboyeil MOBEPXHOCTH, NIK
KabuHeT (pabounii cTon)
OcBelLeHHOCTbL paboyeil NOBEPXHOCTH, NIK
ByxranTtep, kabmnHeT Ne 206
Lym
DKBMBA/EHTHBIN YPOBEHb 3BYKa, ABA
CseToBas cpeja
KabuHet (PaboTa 3a MK)
OcBeLLeHHOCTb paboyeil NOBEPXHOCTH, NIK
ByxranTtep, kabuHeT Ne 206
LLym
OKBMBA/NEHTHBIN ypOBEHb 3BYKa, ABA
CaeToBas cpefa
KabuHeTt (PaboTa 3a MK)
OcBeLLeHHOCTb paboyeit NOBEPXHOCTH, JIK
Kaccup, kabuHeT Ne 207
Lym
OKBUBANEHTHbIM YPOBEHb 3BYyKa, ABA
CgeToBas cpefa
KabuHeTt (PaboTa 3a MK)
OcBelLeHHOCTb paboyeli MOBEPXHOCTH, MK

Bubnuotekapb, kabuHet Ne 114

CaeToBas cpefa
KabuHeT (PaboTa C JOKyMeHTaMm)
OcBelLeHHOCTb paboyeit MOBEPXHOCTH, NK

MeaunumnHckas cectpa, kabuHeT Ne 217

CaeToBas cpesa
KabuHeT (PaboTa c 4OKYMeHTamu)

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

420

550

500

39

410

39

410

43

410

520

300

500

300

80

300-500

80

300-500

80

300-500

300
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40%

60%

40%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100 %



OcBeLLeHHOCTb paboyeil NOBEPXHOCTK, JIK
24 NabopaHT, KabuHeT Neo 213
CseToBas cpefa
KabuHeT (PaboTa c JOKyMeHTamu)
OcBeLLeHHOCTb paboyeli NOBEPXHOCTK, fIK
25 Boantenob
Mukpoknumat
ABTOMOOU/b
Temnepatypa Bo3gyxa, °C
CKOpOoCTb ABUXEHUSA BO3AyXa, M/C
BnaxHocTb Bo3ayxa, %
KabuHeT Ne 101
Temnepatypa Bo3gyxa, °C
CKOpOCTb ABUXEHUSA BO3AyXa, M/C
BnaxHocTb BO34yXa, %
CaeToBasd cpefa
ABTOMO6GWNb
OcBeLLeHHOCTb paboyeil MOBEPXHOCTH, NIK
KabuHeT No 101
OcBeLLeHHOCTb paboyeil MOBEPXHOCTU, JIK
Lym
JKBMBANEHTHbI YPOBEHb 3BYKa, BA
Bubpauus (nok)

OKBWBANEHTHbI KOPPEKTUPOBAHHBII YPOBEHb:

OCbX

OCb Y

OChz
Bubpaums (o61w)

OKBWBAEHTHbI KOPPEKTUPOBAHHBII YPOBEHb:

OCbX
OCbY
OCbz

26
3NeKTpoobopyLoBaHUA

SNeKTPOMOHTEP Mo 06CTYXXMBaHULO

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

418

440

20.4
0.02
32

20.4

0.02

32

35

250

42

56

53
55

52
49
51

300

300

20.0-25.0
<0.1
15-75

20.0-25.0

<0.1

15-75

10

75

80

126

126
126

112
112
115

NN
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NN

100 %

70%

30%

70%

30%

100%

100 %
100%
100%

100%
100%
100%



Lym
JKBMBaNeHTHbI YPOBEHb 3BYKa, ABA
CgeToBas cpefa
KabuHet No 104
OcBelLeHHOCTb paboyeit MOBEPXHOCTH, NK
Bunbpauunsa (nok)

OKBUBA/IEHTHBIN KOPPEKTUPOBAHHBIN YPOBEHb:

OCbX
OCb Y
OCbz
27 Cnecapb-CaHTeEXHUK
LLym
JKBMBaNEHTHbI YPOBEHb 3BYKa, ABA
CseToBas cpega
KabuHeTbl
OcBelLeHHOCTb paboueii MOBEPXHOCTH, NIK
Bunbpauusa (oK)

SKBUBA/NEHTHbI KOPPEKTUPOBAHHbI YPOBEHb:

OCbX
OCb Y
OCbz
28 MnoTHUK, KabuHet Ne 104
LLym
JKBMBaNeHTHbI YpOBEHb 3BYKa, ABA
CgeToBas cpega
KabuHet Ne 104
OcBeLLeHHOCTb paboyein MoBepXHOCTH, NK
Bunbpaums (n1ok)
OKBMBaNEHTHbIN KOPPEKTUPOBAHHbIN YPOBEHb:
OCbX
OCb Y
OChbz
Pabouunin No KOMMIEKCHOMY

29A .
06CMY>KMBAHNIO Y PEMOHTY 3AaHWI

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

54

430

66
68
55

62

415

60
57
55

60

435

57
62
68

80

300

126
126
126

80

300

126
126
126

80

300

126
126
126

100 %

100%

100%
100%
100%

100%

100 %

100 %
100%
100 %

100 %

100%

100%
100%
100%



30A(29A)

31

32A

33A(32A)

34A(32A)

35A(32A)

36A

37A(36A)

CgeToBas cpefa
KabunHeTbl
OcBeLLeHHOCTb paboyeit MOBEPXHOCTH, JIK
Pa6ouunin N0 KOMMNNEKCHOMY
06CNY>XXUBAHUIO N PEMOHTY 34aHWN
CseToBas cpega
KabunHeTbl
OcBelLeHHOCTb paboyeil MOBEPXHOCTK, fIK
Knaposwnk, kabuHeT Ne 214
CgeToBas cpesa
KabuHeT Ne 214
OcBelLeHHOCTb paboyeil MOBEPXHOCTH, NIK
Y60pLMK cnyXebHbIX NOMELLEHN
CgeToBas cpega
KabuHeTsbl
OcBelLeHHOCTb paboyeil MOBEPXHOCTH, NK
Y60pLNK Cy)KeOHbIX MOMELLLEHWA
CaeToBas cpefa
KabunHeTsl
OcBeLLeHHOCTb paboyeil MOBEPXHOCTH, NIK
Y60pLNK Cy)KeOHbIX MOMELLLEHWA
CaeToBas cpefa
KabunHeTsbl
OcBeLLeHHOCTb paboyeli MOBEPXHOCTU, NK
Y60pWnK CNy>KebHbIX NOMELLEHWIA
CgeToBas cpefa
KabunHeTsbl
OcBeLLeHHOCTb paboyeii NOBEPXHOCTH, NK
CTtopox
CaeToBas cpefa
34aHve 1 TeppuTopua
OcBelleHHOCTb paboyeli MOBEPXHOCTH, K
CTopox
CeeToBas cpefa

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

360

360

455

418

418

418

418

380

300

300

300

300

300

300

300

300

100%

100%

100%

100%

100%

100 %

100%

100 %



38A

39A(38A)

40A(38A)

42

3[aHne 1 TeppuTOpUS
OcBeLLeHHOCTb pabouyeli NOBEPXHOCTH, NK
Y60pLNK NPOM3BOACTBEHHbIX MOMELLEHWIA
CeeToBas cpeja
KabuHeTbl
OcBelLeHHOCTb paboyeli MOBEPXHOCTU, K
Y60pLNK NPOM3BOACTBEHHbIX MOMELLEHWIA
CaeToBas cpeja
KabuHeTbl
OcBeLLeHHOCTb paboyeit NOBEPXHOCTH, NK
Y60pLWNK NPON3BOACTBEHHbIX MOMELLEHWIA
CseToBas cpega
KabuHeTbl
OcBelLeHHOCTb paboyeli NOBEPXHOCTH, NIK
Mapaepobuynk
CaeToBas cpeja
lapaepobHas
OcBelLeHHOCTb paboyeii MOBEPXHOCTH, NK

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

380

355

355

355

600

300

300

300

300

300

100%

100 %

100 %

100 %

100%



